АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2013 № 748                                                                                 с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 11.11.2011 № 833 «Об утверждении администра-тивного регламента по предо-ставлению Администрацией Волчихинского района муни-ципальной услуги «Организация исполнения запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, оформления в установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные государства»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 « Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Волчихинского района от 11.11.2011 № 833 Об утверждении администра-тивного регламента по предоставлению Администрацией Волчихинского района муниципальной услуги «Организация исполнения запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, оформления в установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные государства» (далее – Постановление) следующие изменения:

в пункте 23 Административного регламента  по предоставлению Администрацией Волчихинского района Алтайского края муниципальной услуги

«Организация исполнения запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, оформления в установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные государства», слова «20 минут» заменить словами  «15  минут».

 2.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Наши вести», разместить на официальном интернет-сайте Администрации района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего архивным отделом Администрации района Шевич Н.А.

Глава Администрации района                                                      Е.И. Агафонов